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SZ 2525.000 - Inserti cilindrici di sicurezza

Inserti cilindrici di sicurezza per chiusure a filo con inserto cilindrico di sicurezza chiusura N.
3524 E.

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione

Materiale

Parti incluse nella fornitura
Lunghezza

Chiusura

Adatta per tipo di contenitore

Confezione
Peso netto
Peso lordo
Codice tariffa doganale

EAN
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SZ 2525.000

C

Pressofusione di zinco

con 2 chiavi

28,3 mm

Inserto di chiusura: con cilindro di sicurezza, chiusura n. 3524 E.

AE con chiusura a filo in acciaio inox 1.4301 (AISI 304)
Pulpito compatto con coperchio in acciaio inox

1 pz.
0.036
0.037
83016000

4028177026193



Caratteristiche

ETIMO9 EC000743
ETIM 8 EC000743

ECLASS 8.0 27409218
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